.ix. .q.

HOp̄imum sic proceditur.
Videtur q̄ ille cuius pat̄
non potest sustentari a fi-
lio / misi c̄trahendo accipiat dotem
vnde patrem nutrire possit / nō te-
neat c̄trahere vt patrem sustētet.
cuž em̄ charitas sit ordinata p̄mis-
tenet sibi q̄ pat̄. s̄ laudabile ess̄
si aliq̄s ppter virginitatez seruan-
dā se morti exponeret. ergo non te-
net aliq̄s p̄ seruāda vita patris
matrimonū c̄trahere. **P**rettere.
p̄ceptum non contrariat osilio.
sed de virginitate c̄seruanda ē cō-
siliū vt patet p̄m̄ corin. vñ. er-
go per p̄ceptum de honoratione
parentum non obligatur aliquis
ad hoc / vnde virginitatē perdat.

Sed c̄tra. p̄ceptum affirma-
tiuum obligat pro loco et tpe. sed
tpus obseruandi p̄ceptum d̄ ho-
noratōe p̄ntū ē / qñ p̄ntes idigēt.
ergo tunc obligatur aliq̄s ex tali
p̄cepto. et ita videtur q̄ teneatur
mr̄imomū c̄trahere si alias patri
subuemre nō poss̄. **I**ss dicendū.
q̄ cas⁹ p̄posit⁹ non videtur defacili
possibl̄. vix em̄ c̄tingere p̄t q̄i q̄ s̄
p̄ntes sustentare possit absq̄ ma-
trimoniū contractu / saltem mami-
bus operando vel mendicando. si
tamen hoc contingere / esset idem
iudiciū de virginitate seruanda in
isto articlo / et de alij s̄ p̄fectōis ope-

ribus: sicut est introitus religiosi
de quo quidaꝝ varie opimāt̄. Dis-
cunt em̄ aliqui: q̄ si aliquis habet
patrem indigētem/ deb̄ ei dimitte/
re siquid hab̄ ad ei sustētationē.
et sic p̄t̄ licite religionem intrare/
p̄ris curaꝝ patri celesti committēs
qui om̄es creaturas p̄scit. sed q̄
hec opimio nimis videtur aspera/
melius videt̄ dicenduz. q̄ aut iste
qui habet p̄positum intrandi reli-
gionem/ in seculo non possit viue-
re sine peccato mortali vel nō defa-
cili. h̄ timet sibi periculū immīnere
peccati mortalis (cū magis teneat̄
saluti aīe sue p̄uidere q̄ corporalī
necessitati parētū) non deb̄ re-
tardari ab īgressu religionis pro/
pter prouisionem parētū. si autē
vid̄ se ī seculo posse seruai absq̄
peccato/ distinguendum videt̄. q̄
aut sine ei⁹ obsequio parētes nul-
lo modo vivere p̄nt̄. et sic tenetur
eis seruire: & alia opera p̄fectōm̄
pretermittere. q̄ peccaret eos di-
mittens. si vero sine eius obsequio
possent parētes aliqualiter suste-
nari/ non aut̄ honorifice/ nō p̄pter
hoc tenet̄ opa perfectionis dimit-
tere. Secus aut̄ est in illo qui iam
religionem intrauit. q̄ iam cū sit
mortu⁹ mūdo p̄pter p̄fectōz. solu-
tus est a lege q̄ in mūdams obse-
quijs p̄ntib⁹ tenebat̄. f̄m doctrinam
Apostoli ad ro. vii. In alij⁹
aut̄ spiritualib⁹ puta oratōm̄ et
huiusmodi tenet̄ eis seruire. Et h̄
quod dictū est de introitu religio-
nis/ p̄t̄ etiā de obseruantia virgi-
nitatis et de alijs operationib⁹ p̄/
fectiōm̄ dici. Ad primū ergo di-
cendū. q̄ si non esset virginitatem
p̄fess⁹/ non deberet mori fame aīs
q̄ m̄rimonijs contraheret. Ad se-
cundū dicendū. q̄ p̄ceptum ōtra/
riari ōsilio m̄hil p̄hib̄ i casu;